Результаты ЕГЭ в 11-х классах

	Предмет
	Количество учащихся
	Минимальный установленный порог
	Минималь-

ный балл в лицее
	Максималь-

ный балл в лицее
	Средний

балл в лицее

	Информатика
	5
	40
	52
	86
	70,2

	Биология
	3
	36
	52
	77
	66,7

	Русский язык
	52
	36
	47
	100, 98, 95, 95, 92, 90
	74,4

	Литература
	6
	32
	47
	78
	60

	География
	1
	35
	49
	49
	49

	Математика
	52
	24
	38
	87
	59

	Английский язык
	24
	20
	25
	90
	62

	Обществознание
	45
	39
	54
	85
	67

	Химия
	2
	32
	61
	80
	71

	Физика
	9
	33
	36
	75
	60

	История
	14
	30
	39
	75
	58


Все учащиеся 11-х классов преодолели минимальный порог при сдаче единых государственных экзаменов.

Результаты поступления выпускников
2010-2011 учебный год
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Поступление по специальностям

Поступление по специаль ностям	экономические	технические	гуманитарные	разные	0.47000000000000008	0.19600000000000004	0.19600000000000004	0.13700000000000001	
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			 			Поступление по специаль ностям


			экономические			47%


			технические			19.60%


			гуманитарные			19.60%


			разные			13.70%


						Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.

















